
Kúpna zmluva č. Z202026022_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Slovenská technická univerzita v Bratislave
Sídlo: Vazovova 5, 81243 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00397687
DIČ: 2020845255
IČ DPH: SK2020845255
Telefón:

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: TEGEM s.r.o.
Sídlo: Sadová, 7, 90091 Limbach, Slovenská republika
IČO: 36750298
DIČ: 2022344819
IČ DPH: SK2022344819
Bankové spojenie: IBAN: SK34 0200 0000 0027 6554 9651
Telefón: +421905617561

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: SFP a SFP+ moduly
Kľúčové slová: SFP moduly, sieťové komponenty
CPV: 32422000-7 - Sieťové komponenty; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Zoznam položiek:

1. SFP modul 1GB

2. SFP modul pre 10Gb

Položka č. 1: SFP modul 1GB

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

SFP modul 1GB ks 2

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

SFP, 1000Base-LX, 1310 nm, singlemode do 20km, LC, 
cisco kompatibilnés catalyst 2960 a catalyst 9200

Položka č. 2: SFP modul pre 10Gb

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

SFP modul pre 10Gb ks 6

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika
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SFP-10G-LR, 10GBASE-LR LC, SFP+ Module, SMF, 
wavelenght 1310 nm, Corse Size(Microns) G.652, IEEE 
802.3: 10 Gigabit Ethernet standard, Power Consumtion 
1 W, TX Power -3 až 1 dBm, RX Sensitivity -14dBm, 
cisco kompatibilné

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

Vrátane dopravy na miesto plnenia

Nový, doposiaľ nepoužitý tovar

záruka 24 mesiacov,  záručná oprava do 24 hod.

Plnenie dodania tovaru musí byť v originálnej kvalite, nemôže sa jednať o repasovaný, reklamovaný tovar a podobne.

Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Bratislavský
Okres: Bratislava IV
Obec: Bratislava - mestská časť Karlova Ves
Ulica: Ilkovičova 3

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

22.10.2020 09:00:00 - 30.10.2020 15:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: celok
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického 
trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 1.7.2019 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 225,98 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 271,18 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronického trhoviska  uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.
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5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach,  po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dňa 20.10.2020 09:34:01

Objednávateľ:
Slovenská technická univerzita v Bratislave
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
TEGEM s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska
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